

SEBORADIN MAMA Odżywka Ekspres o włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania 200ml



Cena: 36,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDla wszystkich rodzajów włosów, które potrzebują wzmocnienia i odżywienia. Do włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerzedzania się. Pielęgnacja włosów suchych, matowych, zniszczonych i farbowanych. Polecana dla kobiet od II trymestru ciąży, karmiących, w okresie okołoporodowym. **UŁATWIA ROZCZESYWANIE WŁOSÓW – 96%*NAWILŻA WŁOSY – 92%**** Skuteczność działania potwierdzona w niezależnym laboratorium badawczym – test samooceny po 12 tygodniach stosowania produktu pod kontrolą dermatologiczną. Przebadano dermatologicznie. **Działanie**Odżywka wzmacnia włosy, zmniejsza ich skłonność do łamliwości. Włosy stają się gładkie, pełne blasku, nawilżone. Zapobiega puszeniu, elektryzowaniu się włosów, problemom z ich rozczesywaniem. Kondycjonuje i regeneruje łodygę włosa. Regularne stosowanie odżywki sprawia, że włosy stają się mocniejsze, grubsze, poprawia się ich wygląd. Produkt nie obciąża włosów. Na podstawie opinii i interpretacji oceny ginekologicznej odżywka stosowana zgodnie z przeznaczeniem była dobrze tolerowana przez kobiety w ciąży i karmiące piersią, produkt zyskał pozytywną opinię kobiet biorących udział w badaniu. **Sposób użycia**Niewielką ilość odżywki nanieść na umyte włosy, równomiernie rozprowadzić, wmasować we włosy. Pozostawić minimum na 2 minuty. Dokładnie spłukać ciepłą wodą. Do codziennego stosowania. **Skład**Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Inulin, Cetrimonium Chloride, Isopropyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Ricinus Communis Seed Oil, Betula Alba Leaf Extract, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.